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JlasepHbI kKOMnnekc Han’s Laser cepusa TP

Cepus TP - 310 HOBasi KOMOMHUPOBaHHAsA NIMHENKA Na3epPHbIX CTAHKOB CO CMEHHbLIM CTOSIOM,
Gnarogaps 4emy Npon3BOANTENBHOCTb PE3KM NUCTa cTana Bbile B ABa pa3sa. [1pu aTom
obopyaoBaHne MoxeT obpabatbiBaTb TPyObl M Npochunu AnnHon 4o 6 M, ¢ AMameTpoMm
ceyeHuns 10 - 330 mm. JInHenka KoMnnekTyeTcs HagexHbIM nctouyHmkom CorActive (Han’s)
MOLLIHOCTbIO 0 6 KBT!

KOH®UTI'YPALIUA OMUCAHUE MAPKA

JlasepHbIN NCTOYHMK » On OBOMOKOHHbIN Nasep: ot 1.0 go Han’s Laser (KHP)
6.0 kBT

JlasepHas ronosa : MouHocTb: go 6 kBT Han’s Laser (KHP)

OnuHa gokyca: 200 mm

PerynupoBka dokyca: ot -20 go +16

MM
Makc. paboyee aaBrneHue rasa: 25
bar
Cucrtema Ury CypCut Laser Han’s 801 (KHP)
Cutting Control System - TMpoueccop: Bosch Rexroth MTX
XecTtkuin auck: 128 I'b, namate: 8 'b
OC: WINDOWS 10 10T
CeHcopHbIn gucnnen 19”
Mpounseogutens: Han’s SMC (KHP)
MHeBmaTMyeckas cuctema *  eOyKUMOHHbIV KranaH Park (CLUA) / Airtac (KHP) / SMC
» 3anopHbIi  nanaH (Anonunsa) / AVENTICS (lepmaHus)

* [1pocC NbHLIN U OQHOCTOPOHHWUI KNanaHbl
* [1 TyMK gaBneHus

* MHe mMaTtuyeckun unnNUHApP

» C neHongHbI KnanaH

*  NEeKTPUYECKNI NPONOPLMOHANbHbIN : Innovance (KHP)
KnanaH



Cwuctema npusoga

ABTOMAaTMYECKMIN KOHTPOIb
BbICOTbI J1a3ePHOW ronoBbl

Cuctema nbine / Bnarosamrbl

OnekTpuyeckas cuctema

MporpammMHoe obecnevyeHne

NMPEMMYLECTBA

* [MpeumnanoHHbIe MMHENHbIE  FOKU
noALIMNHUKOB

* MpPEeL3NOHHEIN NNaH TapHbLIN pegykTop

* MpeumnanoHHble oco3ybble 3ybyaTble
penkn

* Cep oapwuratenb nepemMeHHOro Toka

« EM OoCTHOM patyumk
e cunuTenb
* NOK ynpaBneHus

* 3alUMTHBIA  0XYyX ONTUYECKOW rONoBbI
* odhpo-3awmTa (cnnbdoH) 3ybuaTtbix peek
N NINHEWHbIX HanpaBnsloLwmnx

* KoH aKTop, aBToOMaT U T.4.

* @ TO3NEKTPUYECKMIA NepekriovaTenb

*  NEKTPUYECKMIN TepMUHAr

CNC KAD

MHOroyHKUNOHANBbHOCTb: CTAHOK «2 B 1»
Be3ynpeyHoe Ka4yeCcTBO KPOMKU NPU pacKkpoe nucta Tak u Tpybbl/npoduns
Huskoe aHepronoTpebneHne, SKOHOMUYHOE peLLeHne ans nobon 3agayun

Komnnekrauua «nog Krno4»

HIWIN / TOCO (KHP )

Desboer (AnoHna&KHP)

YYC / SVAROG (KHP)

Innovance (KHP)

Han’s SMC (KHP)

Han’s (KHP)

Schneider (®paHums)

SICK (Fepmanung)

Phoenix Contact (fepmanus)

METALIX (M3paunb)

Lamtek (Micnanus)

OProHOMWUYHbIM An3anH, yagobCcTBO aKcnnyaTaumm n obcnyxmsaHus
A dekTnBHAA hnpMeHHas cuctema yganeHmsa gbima



JTasepHbIn komnnekc Han's Laser cepus J

Cepust J — 370 ny4luee MHBECTULMOHHOE peLLeHne AN Manoro YactHoro 6musHeca u
Hebonbwunx npeanpuaTun. OTNUYHBIN BapuaHT nepexoaa ¢ Nna3MeHHOM pe3kn Ha
nasepHyto. CTaHku cepumn J ocHalLeHbl BCeM He0BXoaNMbIM HABOPOM COBPEMEHHbIX ONumiA
NPy 3TOM UMEKT AEMOKPATUYHY CTOMMOCTb. CMEHHbIN pabounin cton doopMmaTomM
3000x1500 mm.

MoapobGHble xapakTepUCTUKK

3oHa 06paboTkn, MM 3000 x 1500
Xoa nepemelleHns no ocn X /Y/ Z, mm 3050/ 1510/ 250
To4yHOCTb, MM/M +0.05
MoBTOPSAEMOCTL, MM +0.03
Makc. ckopocTb, M/MUH 100
YckopeHue 1.2G
Yucno das / HanpspkeHne nutanusa B / Yactora, 'y 3/380/50
Makc. Bec Harpysku, Kr 600

MaGapuTbl cTaHka, MM 8200 x 2650 x 2000



JTasepHbInn komnnekc Han's Laser cepusa K

Cepus K - aTo onTnumarnbHasi NMMHenka nasepHoro obopyaoBaHus, coveTarolasi BeCb
HeobXxoauMbI (PyHKUMOHAanM, 4EMOKPATUYHYIO LIEHY U BbICOKYIO NPON3BOAUTENBHOCTD.
CTaHKM KOMNEKTYTCS MCTOYHUKOM MOLLHOCTLIO 0 3 KBT. BbicOkas CKOpOCTb pesku
OOCTUraeTcsi NpUMEHEHNEM COBPEMEHHbLIX ABuratenen n obHoBneHHon cuctemol YUlNY. 3a
NPOCTOTY HACTPOWKM U ynpaBrieHnst oTBeYaeT yaobHbIn nHTepdenc onepatopa. CTaHoK
OCHaLleH BCEMU HEOBXOAMMbIMU ONUNAMN AN ObICTPOM N KAYECTBEHHOW Na3epHON Pe3Ku.
CMEHHbIN CTOS M 3aKPbITbIN KOHCTPYKTUB, MO3BONSAET 3HAYNTESNbHO YBEMNYUTE CKOPOCTU

06paboTKM 3a CHET CHMKEHNSA NPOCTOEB NAa3epPHOro UCTOYHMKA.

[aHHasa cepus npeacTaBnseT cobon NPeBOCXOAHbI KOMMMNEKCHbIN NakeT Ansg MarnbiX 1
cpeaHuX NpeanpuaTUX, roTOBbIX ONTMMarnbHO MHBECTUPOBATL B CBOW GU3HEC 1 HayaTb

BbIMYCK CEPUNHbIX N3OENTUN.

Mopenb

3oHa 06paboTkn, MM

Xop nepemellerus no ocu X 1Y/
Z, MM

TOYHOCTb, MM/M

nOBTOpﬂeMOCTb, MM

Makc. ckopocTb, M/MUH

YckopeHne

HanpspkeHne nuTtaHung, B

MakcrmanbHbIA BEC Harpysku, Kr

MaGapuTbl cTaHka, MM

G3015-K

3000%x1500

3050/ 1525/ 240

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

900

8600 x 3000 x
2300

G4020-K

4000%2000

4050 /2025 /240

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

1600

11000 x 3500 x
2300

G6020-K

6000%2000

6050/ 2025 / 290

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

2400

15000 = 3500 x
2300

G6025-K

6000%2500

6050 / 2525 / 290

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

3000

15000 x 4000 x
2300



KOH®UTI'YPALIUA

J1asepHbIN NCTOYHKK

JlasepHas ronosa

Cuctema UMY CypCut Laser

Cutting Control System

MHeBmaTMyeckas cuctema

Cuctema npusoga

ABTOMaTNYECKMIN KOHTPOSb BbICOTHI
nasepHOW ronossbl

CucTtema nbine / Bnaro3almThbl

OnekTpuyeckasa cuctema

MporpammMHoe obecnevyeHve

OMUCAHUE

» On oBonokoHHbIN nasep: ot 1.0 go 3.0
KBT

e owHocTb: Ao 3 kBT

» [nuHa do yca: 125 mm

* erynupoBka dokyca: oT -12 o +8 mm
* akc. paboyee naBneHue rasa: 25 bar

* Mpo eccop: Dual core CPU 2.2 GHZ
e ecTkmn auck: 32 I'b, namarte: 1 I'b

+ OC: WINDOW

» Oucnnen 15”

* e[YKLUMOHHbIN KnanaH

+ 3anopHbIvi nanaH

» [lpocc nbHbIA 1 OAHOCTOPOHHUI
KnanaHbl

o [1 T4k paBneHus

* [MHe maTn4ecknin UMNNHAP

» C neHomaHbIN KnanaH

* NEKTPUYECKNIA NPOMNOPLIMOHANbHbIV KnanaH

* [MpeunsnoHHble NNHEHbIE FTOKK
NoALWUNHUKOB

* [MpeunsnoHHbIn NnaH TapHbIN
peaykTop

* [NpeunsnoHHble 0Cco3yOble 3ybyaTbie penku

» Cep ogBuratenb NEPEMEHHOrO
TOKa

* Em ocTHON
JaTymk

s cunuTenb

* JIOK ynpaBreHus

+ 3aLnTHBIN 0XXYX ONTUYECKOW roNoBbI
* opo-3awmTa (CnnbdoH) 3ybuaTbix peek u
TNIMHEWHbIX HanpaBRsoLWNX

* KoH aKTop, aBTomMart 1 T.4.

* @ TOAMEKTPUYECKN NepeknoyaTenb

*  IEKTPUYECKUI TepMUHAnN

CNC KAD

MAPKA

Han'’s Laser (KHP)

Han’s Laser (KHP)

Han’s 801 (KHP)

Park (CLLA) / Airtac (KHP) / SMC

(AnoHwns)

Innovance (KHP)

ROUST (l'epmanus)

Innovance (KHP)

Techmech (F'epmanus),
YYC / SVAROG (KHP)

Innovance (KHP)

Han’s SMC (KHP)

Han’s (KHP)

Schneider (PpaHums)

Weidmuller (TepmaHusi)

Elco (WBewnuapus)

METALIX (U3pannb)



INNasepHbin komnnekc Han's Laser cepun O

Cepus K - aTo onTumanbHasi nMHenka nasepHoro obopyaoBaHus, coveTaroLasi BeCb
HeobXxoauMbI (PyHKUMOHAaM, 4EMOKPATUYHYIO LIEHY U BbICOKYIO NPON3BOAUTENBHOCTD.
CTaHKM KOMNEKTYTCS MCTOYHUKOM MOLLHOCTLIO 0 3 KBT. BbicOkas CKOpOCTb pesku
OOCTUraeTcsi NpUMEHEHNEM COBPEMEHHbLIX ABuratenen n obHoBneHHon cuctemol YlNY. 3a
NPOCTOTY HACTPOWKM U ynpaBrieHnst oTBeYaeT yaobHbIn nHTepdenc onepatopa. CTaHoK
OCHalleH BCEMU HEOBXOAMMbIMU ONUNAMN AN ObICTPOM N KAYECTBEHHOW Na3epHON Pe3Ku.
CMEHHbIN CTOS M 3aKPbITbIN KOHCTPYKTUB, MO3BONSAET 3HAYNTESbHO YBEMNYUTE CKOPOCTU

06paboTKM 3a CHET CHMKEHNSA NPOCTOEB NAa3epPHOro UCTOYHMKA.

[aHHasa cepus npeacTaBnseT cobon NPeBOCXOAHbI KOMMMNEKCHbIN NakeT Ansg MarnbiX 1
cpeaHuX NpeanpuaTUX, roTOBbIX ONTUMarnbHO MHBECTUPOBATL B CBOW GU3HEC 1 HavyaTb

BbIMYCK CEPUNHbIX N3OENTUN.

Mopenb

3oHa 06paboTkn, MM

Xop nepemelyeHms no ocu X /Y/
Z, MM

To4yHOCTb, MM/M

MoBTOpPAEMocCTb, MM

Makc. ckopocTb, M/MUH

YckopeHne

HanpspkeHne nutaHus, B

MakcrmanbeHbIA BEC Harpysku, Kr

MabapuTbl cTaHka, MM

G3015-0

3000%1500

3050/ 1525 /80

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

900

4800 x 2200 x
2000

G4020-0

4000%2000

4050/2025/80

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

1600

5700 x 2900 x
2000

G6020-0

6000%2000

6050/ 2025 / 80

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

2400

7900 x 2900 x
2000

G6025-0

6000%2500

6050/ 2525 /100

+0.05

+0.03

100

1.5G

380

3000

7900 x 3400 x
2000



KOH®UTYPALIUA

J1asepHbIN NCTOYHKK

JlasepHas ronosa

Cuctema UMY CypCut Laser
Cutting Control System

[MHeBMaTMyeckasn cucrema

Cuctema npusoga

ABTOMaTNYECKMIN KOHTPOSb BbICOTHI
nasepHOW ronosbl

CucTtema nbine / Bnarosawmrhbl

3ﬂeKTpVILIeCKaﬂ cucrema

MporpammHoe obecneyeHne

OMNMUCAHUE

» On oBonokoHHbIN nasep: ot 1.0 go 3.0
kBT

* ouwHocTb: Ao 3 kBT

» OnuHa do yca: 125 mm

* erynuposka cokyca: ot -12 o +8 mm
* akc. paboyee naBneHue rasa: 25 bar

* po eccop: Dual core CPU 2.2 GHZ
e ecTku auck: 32 I'b, namarte: 1 I'b

+ OC: WINDOW

» Oucnnen 15”

* €[YKLUMOHHbIN KnanaH
+ 3anopHbii nanaH
+ [Ipocc nbHbIA 1 OAHOCTOPOHHUI
KnanaHsl
« [l TYnK paBneHus
* [MHe maTuyecku UMNUHAP
» C neHomaHbIN KNanaH
* NEKTPUYECKUIA MPOMNOPLIMOHArbHbIV KnanaH

* [NpeunsnoHHbIE NTMHEWNHBIE NOKK
NOALUMMHMKOB

* [NpeunsnoHHbIf NNaH TapHbIn
peaykTop

* [NpeunsnoHHble 0Co3yOble 3ybyaTbie penku

* Cep oaBuratesnb nepemMeHHOoro
TOKa

* Em ocTHON
JaTyuk

e cunuTernb

* NOK ynpaBneHus

* 3alUMTHBIA OXXYX ONTUYECKOW rornoBbl
* odppo-3awmTa (cunboH) 3ybuaThbix peek n
NVHEWHbIX HanpaBnsoLWmnX

+ KoH aKkTop, aBToMar v T.4.

P TOGJ'IeKTpVI‘-IeCKVIVI nepekn4arerb

M J'IeKTpVI‘-IECKVIIZ TepMuHan

CNC KAD

MAPKA

Han'’s Laser (KHP)

Han'’s Laser (KHP)

Han’s 801 (KHP)

Park (CLLWA) / Airtac (KHP) / SMC
(AnoHwns)

Innovance (KHP)

ROUST (lepmanus)

Innovance (KHP)

Techmech (F'epmaHus),
YYC / SVAROG (KHP)

Innovance (KHP)

Han’s SMC (KHP)

Han’s (KHP)

Schneider (®paHuunsa)

Weidmuller (Ffepmanus)

Elco (LWBevuapwus)

METALIX (Mapaunb)
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